XIII - HOMILIAE 

Habita in Patriarchali Archibasilicae Lateranensi, feria v in Coena 
Domini, ad Emos Patres Cardinales, Excmos Praesules, Revnlos 
Praelatos ceterumque Clerum et Christifideles, qui Sacro inter
fuerunt a Summo Pontifice ritu pontificali peracto . . . . 

Habita in Basilica Vaticana, die Dominica Pentecostes, ad Emos 
Patres Cardinales, Clerum et Christifideles, praesertim sacro
rum alumnos quamplurimos, inter Missarum sollemnia a Summo 
Pontifice ritu pontificali peracta 

349 

428 

XIV - PEREGRINATIO SUMMI PONTIFICIS IN PALAESTINAM 

1964 Ian. 4-6 Allocutiones ad Jordaniae Regem, Italicae et Israëliticae Rerum-
publicarum Praesides, Orientalium Ecclesiarum Patriarchas 
et christifideles, Civitatum Rectores ac cives . . . . 

» » 4 Preces in basilica Sancti Sepulcri 
158 
370 
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XV - ALLOCUTIONES 
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1963 Dec. 1 Habita in Basilica Vaticana, Clero et Christifidelibus adstantibus, 
iis praesertim qui e regione Aprutina et Campana Romam pere
grinati sunt, ut sollemni ritui beatificationis Ven. Famuli Dei 
Nuntii Sulprizio interessent 25 

» » ' 4 Ad Patres Conciliares habita, altera exacta Concilii Oecumenici 
Vaticani secundi sessione 31 

» » 23 Delegatis Civitatum, qui interfuerunt Coetui XII Internationali a 
Consilio v. d. «Food and Agriculture Organization» (F.A.O.) 
Romae habito 40 

» » 24 Ad Emos Patres Cardinales et Romanae Curiae Praelatos, per 
Emum Sacri Collegii Decanum Summo Pontifici fausta ominatos, 
festo Nativitatis Domini Iesu Christi recurrente . . . . 43 

» » 28 Excmis Viris Civitatum Legatis apud Apostolicam Sedem, novo 
ineunte anno Beatissimo Patri felicia ac fausta ominantibus . 47 

1964 Ian. 11 Ad Excellentissimum Virum Antonium Segni, Reipublicae Italicae 
Praesidem, in Aedibus Quirinalis collis habita 191 

» » 14 In Aula Clementina habita ad Romanos Patricios Nobilesque, novo 
ineunte anno Beatissimo Patri felicia ac fausta ominatos . . 193 

» » 20 Ad Excellentissimum Virum Aldonem Moro, supremi Consilii publi
cae rei administrandae in Italia Praesidem 197 

» » 25 Ad Excellentisismos Viros e Legatorum apud Apostolicam Sedem 
Caetu, in Palaestinam peracta a Beatissimo Patre peregrina
tione 199 

» » 29 Ad Excellentissimum Virum Ludovicum Erhard, supremi Consilii 
publicae rei administrandae in Foederatis Germaniae Civita
tibus Praesidem . . . . . . . . 202 

» » 31 Iis qui interfuerunt Coetui Romae habito a Moderatoribus Sodali
tatis v. d. «Unione Internazionale Giovani Democratici Cri
stiani 203